



Maa- ja metsätalousministeriö
kirjaamo@mmm.fi
PL 30
00023 VALTIONEUVOSTO

LAUSUNTO

30.6.2013

**Asia: LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI LAIKSI
ELÄINLÄÄKINTÄVAHINKOJEN ARVIOLAUTAKUNNASTA ANNETUN LAIN
MUUTTAMISESTA**

Viite: Lausuntopyyntö 4.6.2013; MMM031:00/2013

Pyydettyinä lausuntonaan Suomen Eläinlääkäriliitto ry toteaa seuraavaa:

Liitto toteaa, että eläinlääkintävahinkojen arviolautakunta on erittäin tarpeellinen. Eläinlääkäreillä ja eläinten omistajilla tulee jatkossakin olla asiantunteva taho, josta asianosaiset voivat pyytää lausuntoja. Vaikka ratkaistavia asioita on ollut vähemmän, kuin alun perin arvioitiin edellyttää lautakunnan työ asiantuntemusta ja päteviä jäseniä.

Liitto kannattaa maaseutuelinkeinojen valituslautakunnan toimivallan muutoksenhakuasioiden keskittämistä hallinto-oikeuksiin. Valituslautakunnan ratkaisuun tyytymätön saisi saman tien asiassaan päätöksen lausunnon sijaan.

Asioiden näin ollessa, liitto kannattaa eläinlääkintävahinkojen arviolautakunnan tehtävien sijoittamista Elintarviketurvallisuusvirastoon Evirassa. Evirassa arviolautakunta voi toimia puolueettomana asiantuntijaelimenä, jota sidosryhmien keskenään perustama toimielin ei olisi. Lisäksi Evirassa on asiantuntemusta eläinlääkäreiden ammatinharjoittamisesta ja sen valvonnasta.

Eläinlääkäriliitto ei kannata puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kelpoisuutta koskevien lisäedellytysten poistamista. Perusteluna ei voi olla tarvittavien henkilöiden saatavuus vaan tehtäviin tulisi nimetä pätevät ja kokeneet henkilöt. Vaikka arviolautakunnan käsittelemät tapaukset ja ratkaisut eivät olekaan usein osapuolille taloudellisesti niin merkittäviä kuin maaseutuelinkeinojen valituslautakunnan käsittelemissä tapauksissa, on silti tärkeää että arviolautakunnan puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajalla on kokemusta ja asiantuntemusta joko tuomarin tehtävistä tai hallintolainkäytöstä. Elintarviketurvallisuusvirastossa toimiessaan viranomaisena tulee joka tapauksessa olla kokemusta hallintolainkäyttölaista.

Muilta osin Suomen Eläinlääkäriliitto ry:llä ei ole asetusluonnokseen huomauttamista.

Kirsi Sario
puheenjohtaja

Marjatta Vehkaoja
toiminnanjohtaja